

ANEXO N°06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°22

Entidad u Organización de la Entidad: Superintendencia Nacional de Educación Superior Universitaria
N° de Identificación: 1596

												CANTIDAD Y/O VALORES						MES DE EJECUCION
												CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Documento de sustento Área Usuaria (Literal 27.4 artículo 27 de la Directiva)	Código Item N°	Descripción del item	Fuente/Rubro	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida							
1	3/06/2022	ANEXO N°05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005-2022-SUNEDU-03-08-01	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO (SERVICIOS GENERALES E INFRAESTRUCTURA)	INFORME N 135-2022-SUNEDU-03.08.01-55GGI	672227260001	COMPRESORA DE AIRE	2-09	0012	2 6. 3. 2 9 99	S/. 1,000.00	UNIDAD				1	S/. 1,000.00	Junio	
2					672282990001	PISTOLA PARA FIJAR CLAVOS	2-09	0012	2 6. 3. 2 9 99	S/. 500.00	UNIDAD				1	S/. 500.00	Junio	
3					672287010001	PULIDORA	2-09	0012	2 6. 3. 2 9 99	S/. 1,000.00	UNIDAD				1	S/. 1,000.00	Junio	
4					672288570002	ROTOMARTILLO DE 800 w	2-09	0012	2 6. 3. 2 9 99	S/. 3,600.00	UNIDAD				1	S/. 3,600.00	Junio	
5					672295040001	SOPLADORA DE AIRE	2-09	0012	2 6. 3. 2 9 99	S/. 1,000.00	UNIDAD				1	S/. 1,000.00	Junio	
6					672295930001	TALADRO ELECTRICO PORTATIL	2-09	0012	2 6. 3. 2 9 99	S/. 1,200.00	UNIDAD				1	S/. 1,200.00	Junio	
7					675002250002	BANCO DE CONTROL PARA TORSIÓN Y TENSIÓN DE SIERRA CIRCULAR	2-09	0012	2 6. 3. 2 9 99	S/. 8,000.00	UNIDAD				1	S/. 8,000.00	Junio	
8					675026900004	MAQUINA DE SOLDAR ELECTRICA	2-09	0012	2 6. 3. 2 9 99	S/. 3,300.00	UNIDAD				1	S/. 3,300.00	Junio	
9					22900020016	DISCO DE CORTE 6 in	2-09	0012	2.3. 1 11. 1 1	S/. 200.00	UNIDAD				2	S/. 400.00	Junio	
10					22900020157	DISCO DE CORTE PARA MADERA 7 1/4 in	2-09	0012	2.3. 1 11. 1 1	S/. 200.00	UNIDAD				2	S/. 400.00	Junio	
11					731500011273	PINTURA TEMPLE X 25 kg	2-09	0012	2.3. 1 11. 1 1	S/. 30.00	UNIDAD				12	S/. 360.00	Junio	
12					731500090012	SELLADOR PARA PARED	2-09	0012	2.3. 1 11. 1 1	S/. 130.00	UNIDAD				6	S/. 780.00	Junio	
13					731500150147	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR PANTONE COOL GRAY 3 C	2-09	0012	2.3. 1 11. 1 1	S/. 80.00	UNIDAD				25	S/. 2,000.00	Junio	
14					731500150215	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR PANTONE 000C	2-09	0012	2.3. 1 11. 1 1	S/. 80.00	UNIDAD				25	S/. 2,000.00	Junio	
15	6/06/2022	ANEXO N°05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 08-2022-SUNEDU-03-09	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN	Memorando N° 0298-2022-SUNEDU-03-09	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 0.295	UNIDAD	14	S/. 4.13	14	S/. 4.13			
16					716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 0.295	UNIDAD	15	S/. 4.43	15	S/. 4.43			
17					716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 0.3422	UNIDAD	12	S/. 4.11	12	S/. 4.11			
18					716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 1.852571	UNIDAD	13	S/. 24.08	13	S/. 24.08			
19					716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 1.8525	UNIDAD	18	S/. 33.35	18	S/. 33.35			
20					716000010194	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 1.8525	UNIDAD	7	S/. 12.97	7	S/. 12.97			
21					711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 0.4248	UNIDAD	6	S/. 2.55	6	S/. 2.55			
22					767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 3.80	UNIDAD	50	S/. 190.00	50	S/. 190.00			
23					710300010046	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 3.8822	UNIDAD	7	S/. 27.18	7	S/. 27.18			
24					710300010050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 0.7552	UNIDAD	8	S/. 6.04	8	S/. 6.04			
25					718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 0.5664	UNIDAD	9	S/. 5.10	9	S/. 5.10			
26					711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 1.050185	UNIDAD	1	S/. 1.05	1	S/. 1.05			
27					717200030198	CUADERNO CON INDICE EMPASTADO RAYADO TAMAÑO AS X 100 HOJAS	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 4.70	UNIDAD	12	S/. 56.40	12	S/. 56.40			
28					767400040014	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 3.90	UNIDAD	50	S/. 195.00	50	S/. 195.00			
29					715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 48.557	UNIDAD	1	S/. 48.56	1	S/. 48.56			
30					718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 1.8408	UNIDAD	5	S/. 9.20	5	S/. 9.20			
31					716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 0.295	UNIDAD	13	S/. 3.84	13	S/. 3.84			
32					710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 9.7586	UNIDAD	15	S/. 146.38	15	S/. 146.38			
33					710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 1.4868	UNIDAD	17	S/. 25.28	17	S/. 25.28			
34					710300120112	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 3.5046	UNIDAD	14	S/. 49.06	14	S/. 49.06			
35					717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 11.682	UNIDAD	10	S/. 116.82	10	S/. 116.82			
36					716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 1.911666	UNIDAD	8	S/. 15.29	8	S/. 15.29			
37					716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	1-00	0009	2.3. 1 5. 1 2	S/. 1.062	UNIDAD	2	S/. 2.12	2	S/. 2.12			

ANEXO N°06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°22

Entidad u Organización de la Entidad: Superintendencia Nacional de Educación Superior Universitaria
N° de Identificación: 1596

N° de Identificación: 1596												CANTIDAD Y/O VALORES						MES DE EJECUCION
												CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Documento de sustento Área Usuaria (Literal 27.4 artículo 27 de la Directiva)	Código Item N°	Descripción del ítem	Fuente/Rubro	Meta	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
38	7/06/2022	ANEXO N°05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 08-2022-SUNEDU-03-11	OFICINA DE COMUNICACIONES	Memorando N° 0106-2022-SUNEDU-03-11	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	1-00	0009	2.3.1.5.1.2	S/. 1.77	UNIDAD	1	S/. 1.77	1	S/. 1.77			
39					716000060465	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	1-00	0009	2.3.1.5.1.2	S/. 1.77	UNIDAD	1	S/. 1.77	1	S/. 1.77			
40					716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	1-00	0009	2.3.1.5.1.2	S/. 1.77	UNIDAD	1	S/. 1.77	1	S/. 1.77			
41					715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	1-00	0009	2.3.1.5.1.2	S/. 2.0886	UNIDAD	3	S/. 6.27	3	S/. 6.27			
42					715000200006	SACAGRAPA DE METAL	1-00	0009	2.3.1.5.1.2	S/. 1.0738	UNIDAD	4	S/. 4.30	4	S/. 4.30			
43					715000220020	TAJADOR DE METAL CHICO	1-00	0009	2.3.1.5.1.2	S/. 0.5428	UNIDAD	2	S/. 1.09	2	S/. 1.09			
44					767400062218	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006801606 NEGRO	1-00	0009	2.3.1.5.1.2	S/. 437.00	UNIDAD					2	S/. 874.00	Junio
45					767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	1-00	0009	2.3.1.5.1.2	S/. 382.00	UNIDAD					1	S/. 382.00	Junio
46	7/06/2022	ANEXO N°05: SOLICITUD DE MODIFICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 08-2022-SUNEDU-03-11	OFICINA DE COMUNICACIONES	Memorando N° 0106-2022-SUNEDU-03-11	541100023126	MEMORIA ANUAL DE GESTIÓN INSTITUCIONAL DE SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR UNIVERSITARIA	1-00	0006	2.3.1.99.1.3	S/. 25.20	UNIDAD					300	S/. 7,560.00	Junio
Total General S/.												319	S/. 999.88	319	S/. 999.88	383	S/. 34,356.00	

1/La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el área usuaria.
3/La presente información tiene carácter de declaración jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área Usuaria, se suscribe:

Documento firmado digitalmente
KATTIA PEREZ NUÑEZ
Jefa de la Unidad de Abastecimiento
Superintendencia Nacional de Educación
Superior Universitaria - SUNEDU

Documento firmado digitalmente
JORGE OSCAR DE SOUZA FERREYRA DUPUY
Jefe (e) de la Oficina de Administración
Superintendencia Nacional de Educación
Superior Universitaria-SUNEDU